## AD EVNDEM CCLXXXV.

Felici quām retæ tibi pradaris honores,  
 In tua rām felix retia currit honor:  
 Erruit ex senis, gaudes &c. diuine prada,  
 Tecum gaudet honor prada fuisse tua;  
 Hoc Coeli officium, tua vel solertia Princeps?  
 Antea sed Virtus sydera dextra facit.

## AD EVNDEM. CCLXXXVI.

Quia laude in paruis Princeps complectere magna,  
 Quām bene felici dissipata pace ligas;  
 Parvus es, si tenues oculos si fixeris artus,  
 Magnus es, eximæ robora mentis habess;  
 Ergo quid mirer generoso in pectore vires?  
 Pectora quid Dominum fortia velle suum?  
 Non grandes hac vista artus, sed pendere mentes,  
 Etsibi, qui malo est pectore, grandis erit.

## AD EVNDEM. CCLXXXVII.

Nec tua degeneri testirps dedit inclita fœtus,  
 Nec sibi degenerem te Generosa facis;

Q. A. C. S.

Vne

Vnne fuerit tibi Gens ingloria, Virtus, 374  
 Ne sibi tu Princeps, gloria parva referis 375  
 Coepisti, sed perge, viam tibi fternat honoris, 376  
 Aeternumq; feret plurima fama decus. 377

## AD EVNDEM. CCLXXXVIII.

Acta leui obliquos circum facit impetu gyros 378  
 Signa via nelegit tristisq; super rotas 379  
 Axe super vecto quatinq; excludit incita partem, 380  
 Ordine deciduam posteriore locat; 381  
 Sic tua nou Princeps tibi feceris Orbiam, sed quoniam 382  
 Sustulit, eterna sede beatissim honor. 383

## AD EVNDEM.

## BE AQVILA, ACADEMICORVM

Generosorum Insigni, &amp; Aurea

Rota, Dotaus eius Stemmate. 384CCLXXXIX. 385

Aea volat leuibus Iouis Ales ad Aerberis pennis,  
 Nescia deiecto serpere sola Solo;  
 Praterq; alarum denecta e verbere nubes,  
 Claro Hyperionie pascitur igne rota;  
 Armatu[m] Princeps tollit Caelo aurea Virtus,  
 Altum Geptilis pertrahit annè Rota?  
 Vel Rota, vel Virtus, tibi qui sublimia tendis,  
 Hac bene, que quondam signa Tonantis erunt.

AD EVNDEM DE ROTA AVREA  
eius stemmate. CCXC.

Qua Rota Gentili Princeps tua pingitur orbe,

Q. 6. Non

Non hac que Nemesis fingitur esse Rota;  
 Submolat infida, vix vero ac decidit orbis,  
 Nec certum longo tempore seruat iter;  
 Sed Rota fida tua est, & quem semel auxit honore  
 Ulterius nunquam sorte minore premet.

**AD CLARISSIMVM ADOLESCENTEM**  
**Petrum Lantoranum Primum**  
**Academicorum Generosorum**  
**Consilium. CCXCI.**

Petro tibi aridet princeps à Principe sedes,  
 Res placet, incessum gratulor, & cor amio,  
 Et quia gloria sensim deduceris altum,  
 Hoc bene, quo & pergunt auspice vota Deo;  
 Curre agè, nè gressum per coepia coercito, quiquid  
 Primus es à patuo Princepe, magyrus eris.